
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 25.02.2021                                    г. Рассказово                                                № 98  
                                                                                                    
О назначении публичных слушаний по проекту  решения Рассказовского     
районного  Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об               
исполнении бюджета Рассказовского района за 2020 год» 
 
           С целью реализации прав населения района на участие в процессе     
принятия решений органами местного самоуправления Рассказовского района 
по жизненно важным вопросам местного значения путем общественного      
обсуждения проектов муниципальных правовых актов, в соответствии со     
статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих           
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 18 Устава Рассказовского района, статьей 11 Положения                     
«О бюджетном      процессе в муниципальном образовании «Рассказовский 
район Тамбовской области», утвержденного решением Рассказовского         
районного  Совета  народных депутатов от  27.06.2019 № 137, решением     
Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 
29.11.2018 № 50 «О Положении «О публичных слушаниях в Рассказовском   
районе Тамбовской области», администрация района постановляет: 
 1.   Назначить публичные слушания по проекту решения Рассказовского 
районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об                
исполнении бюджета Рассказовского района за 2020 год» на 10 часов 16 марта  
2021 года.   

Местом проведения публичных слушаний определить конференц-зал 
администрации района, расположенный по адресу:  г. Рассказово,                    
ул. Советская, дом 1. 

  Финансовому    отделу      администрации         Рассказовского       района  
(Каретникова)    обеспечить      соблюдение         участниками       мероприятия    
условий     по     использованию      средств      индивидуальной       защиты     и     
социального  дистанцирования,  а  также  исполнение   противоэпидемических  
мероприятий,         предусмотренных        постановлением         администрации  
Тамбовской    области от 26.03.2020     № 233   «О      дополнительных     мерах 
по      снижению       рисков      распространения       новой       коронавирусной   
инфекции     (2019-nCoV)     на территории Тамбовской области».  

2.  Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту          
решения Рассказовского районного Совета народных депутатов                       
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассказовского района за 
2020 год» создать рабочую комиссию, ответственную за проведение             
публичных    слушаний в следующем составе: 
Каретникова                               
Елена Леонидовна                     
              
                              

заместитель главы администрации района, 
начальник финансового отдела, председатель  
комиссии 
 



Павликова 
Валентина Алексеевна                  
 
Корнева Лариса                                
Александровна                          
 
 
 

3. Рабочей комиссии организовать прием замечаний и предложений всех 
заинтересованных лиц  по проекту решения  Рассказовского районного Совета 
народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета        
Рассказовского района за 2020 год» по адресу: Тамбовская область,                   
г. Рассказово, ул. Советская, д. 5, кабинет № 7, в соответствии с графиком     
работы финансового отдела администрации Рассказовского района. 
         4. Финансовому отделу администрации района (Каретникова)              
разместить на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» проект решения  Рассказовского     
районного  Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об               
исполнении бюджета Рассказовского района за 2020 год» и брошюру «Бюджет 
для граждан». 
         5.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь»,  
разместить на сайте «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и 
на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, начальника финансового отдела Е.Л. 
Каретникову. 

 
 
Глава Рассказовского района                                                      А.А. Поздняков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

заместитель начальника финансового отдела            
администрации района, секретарь комиссии 

    заместитель начальника муниципального 
    казенного учреждения «Централизованная  
    бухгалтерия Рассказовского района», член   
    комиссии.                                       

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Главный юрисконсульт  
администрации района 
      
                       Д.В. Анохин 
 
Заместитель главы администрации района, 
начальник финансового отдела 
 
                       Е.Л. Каретникова  


